contionare qui homines occupatos occupat
 non ad eam rem otiosos homines decuit delegi
 qui tunc adsint quom citent census percipiunt illico
 Astatum est hominum in dies quod singulas escas edunt
 quibus negotij nihil est qui essum neque uocant neque uocant
 et si oportet contioni dare operam atque comitij
 si uel ita esset non ego hodie perdidissem prandium
 cui tam credo datum noluisse quam me uideo uiuere
 in bono et nam reliquiarum spes animum oblectat me
 sed quid ego uideo menechinum corona exire foras
 sublatum est conuiuium edepol uenio aduersum temperi

MENECHINVS. PENEVLVS.

Potin ne ut quiescat si ego est hanc hodie probe
 lepideque cocinnatam referam temperi
 non faxo eam esse dulcem ita ignotabilem

Pen Pallas ad pertrigionem fert confecto prandio
 uinorum exopto parasito excluso foras
 non hercule is sum qui sum in hanc iniuriam
 meque uetus pulchre fuerit obseruabo quid agat
 hominem post adibo atque adloquar

Men Proh di immortales cui homini unquam uno die
 boni dedistis plus quam minus sperauerit
 prandi potavi scortum accubui abstuli
 hanc cuius heres nunquam erit post hunc diem

Pen nequeo que loquitur exaudire clanculum
 scatur nunc loquitur de me et de partem mea

Men At hanc dedisse me sibi atque eam meae
 uxori subrepuisse quam sentio errare
 ex templo quasi res cum ea esset mihi coepi
 assentari: mulier quicquid dixerat idem ego
 dicebam: quid multum uerbis minore nunquam beneficii dispendio
 adhibeo ad hominem nam turbare gestio
 quis hic est qui aduersum sit mihi: **Pen** quid autem homo
 leuior quam pluma pessime et nequissime
 flagitium hominum subdole ac minima pretij
 quid dete merui qua me iam perderet